
29/12/2023, 10:38 SIASGnet-DC - Disponibilizar Aviso de Licitação para Publicação-Divulgação

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-dc/secure/disponibilizarAvisoLicitacaoPublicacaoDivulgacao.do?method=disponibilizarPublicacaoDivul… 1/1

 Ambiente: PRODUÇÃO Disponibilizar Aviso de Licitação para Publicação-Divulgação 29/12/2023 10:38:57 

Licitação
Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação Eletrônica
Eventos
Sub-
rogaçãoApoio


Este Aviso de Licitação será Publicado no D.O.U. na data de 02/01/2024, Divulgado no Portal Nacional de Contratações Públicas -
PNCP e no gov.br/compras (www.gov.br/compras) nesta mesma data.

Resumo do Aviso de Licitação

Órgão UASG Responsável
22211 - COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO 135337 - COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB

Modalidade de Licitação Nº da Licitação Característica Forma de Realização Modo de Disputa
Pregão 00010/2023 Tradicional Eletrônico Aberto

Lei Critério de Julgamento
Lei nº 14.133/2021 Menor Preço/Maior Desconto

Tipo de Objeto
Serviços Comuns

Nº do Processo
2145600006320238   

Quantidade de Itens  
1  

Objeto

Avaliações preliminares do que se tem instalado e a operacionalidade dos Serviços de SPDA, Sistema de Combate a 
Incêndio. Elaboração do "As Built" das Instalações da unidade armazenadora de Rio Formoso - TO e elaboração de 
projetos na área de Prevenção e Combate a Incêndio (PPCI) e Pânico e Proteção contra Descargas Atmosféricas (SPDA), 
para atendimento a LEI Nº 3.798, de 13 de julho de 2021.

Data da Publicação/Divulgação
02/01/2024

Data da Disponibilidade do Edital Data/Hora da Abertura da Licitação

A partir de  02/01/2024  às 08:00 Em 16/01/2024  às 10:00

Empenho Referente ao Contrato com a Imprensa Nacional

Nº Unidade Gestora Unidade Gestora
135337 COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB

Gestão Empenho
00005 2023    NE   000005

Disponibilizar para Publicação/Divulgação

Aviso de Licitação

http://www.serpro.gov.br/
http://www.serpro.gov.br/

